
          KAYSERİ  LİSESİ’NİN   100  YILLIK HAFIZASI  “KAYSERİ  LİSESİ  100.  YIL  

ŞEREF  BELGESELİ” 

  Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli yayınlandığı günden beri büyük ilgi gördü, 

yankılar uyandırdı. Yerel ve ulusal TV lerin yanında;  yerel ve ulusal basında ( Gazete 

ve Dergilerde ) da övgüyle, sitayişle söz edildi. Ayrıca kişisel sözlü, telefon, telgraf ve 

mektuplarla teşekkürler, tebrikler aldık. Bunlardan birkaçını sizlerle paylaşacağım:  

 

KAYSERİ LİSESİ 100. YIL ŞEREF BELGESELİ HAKKINDA NELER 

DEDİLER? 

Değerli kardeşim Yusuf Bey, 

…………………………………………….. 

Zatıalinizin Kayseri Lisesi 100.Yıl Şeref Belgeseli’ni hazırlamakta ne denli büyük 

gayret sarf ettiğinizi biliyorum. Kayserili ve Kayseri Liseli olarak müteşekkiriz. Sizinle iftihar 

ediyoruz. Size yardımcı olamadığımızdan mahcubiyet duyuyorum. Bunca büyük, takdire 

değer çalışmanızı aksatmayınız… 

Teşekkür ve başarı dileklerimle gözlerinizden öperim.          Hayrettin NAKİPOĞLU  

 

Sayın ÖZMERDİVENLİ 

Yıllarca emek vererek hazırladığınız Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli’ni aldım. 

İlginiz ve çalışmalarınız için çok teşekkür ederim. Bizim kuşak mezun olurken – sanıyorum 

ilk kez- 1937/1938 öğretim yılında küçük çaplı bir yıllık çıkmış, hepimiz için övünç kaynağı 

olmuştu. Kütüphanemde özenle sakladığım o mütevazı yıllığın yanında böyle devasa bir 

Belgesele sahip olduğum için büyük mutluluk duyuyorum. Büyük bir emek ürünü olduğu ilk 

bakışta dikkati çeken bu eser, inancım odur ki zengin içeriği ve anlamlı düzeni ile kendi 

alanında başarılı bir örnek olarak her zaman övgü ile anılacaktır. Geçmişte yalnız Kayseri’nin 

değil, tüm Orta Anadolu’nun  “İlim ve İrfan Yuvası’’ olan Lisemizin böyle bir Belgesel ile 

tarihe mal edilmiş olması dolayısı ile sizi yürekten kutluyor, en iyi dileklerimi sunuyorum. 

Ziya MÜEZZİNOĞLU 

 

KAYSERİMİZ DEĞERLİ BİR ESERE DAHA KAVUŞTU  

Bazıları eser yazar satıp para kazanmak için, bazıları eser verir Akademik kariyer 

kazanmak için, bazıları da çırpınır, koşar, gece gündüz çalışır üç ciltlik bir eser verir. Sırf 

Allah rızasını kazanmak, memlekete, millete hizmet etmek için. İşte  “ Kayseri Liesi 100. yıl 

Şeref Belgeseli “ bu çeşit bir eserdir. Okudum ve çok duygulandım. Bu yüz küsür yıllık irfan 

yuvamızda kimler gelip öğretmenlik yapmışlar? Şam, Kahire, Trablusgarp, Bağdat, Tebriz, 

Grid, Malta, Piristine, Dobruca, Selanik doğumlular. İstanbul, Paris, Londra Kahire 

Üniversitesi diplomalılar, Muallimler, Muallimeler, mürebbiyeler, eğitimciler. 

Tarih kokan, tarihimizin şanlı geçmişini temsil eden Kayseri Lisesi’nin yetiştirdikleri de 

tanıtılıyor. Kimler yok ki rahmetli 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal, kardeşi Korkut Özal, 11. 

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Osman Kavuncu, Mehmet Çalık, Niyazi Bahçecioğlu…vb. leri 

17x27 ebadında 2544 +XIII sayfalık eserin mündericatını bir makaleye sığdırmak mümkün 

değildir…          

Prof. Dr. Ahmet UĞUR 

Erciyes Ünv. İlahiyat Fakültesi 

KAYSERİ AKIN GÜNLÜK GAZETESİ   

2 Temmuz 1997 

 

 



 Sayın Yusuf Özmerdivenli  -Kayseri Lisesi müdür yardımcısı 

Mezunu olmakla onur, gurur ve şeref duyduğum; Kayseri Lisesi ile ilgili  “Kayseri 

Lisesi 100.Yıl Şeref Belgeseli  “ isimli eserinizi akrabalarım Amerika’ya gönderdiler. 

Günlerce elimizden düşmedi, inceledik. Adeta zaman filmi geri sarıldı. Arkadaşlarımız, 

Hocalarımız gözlerimizin önünde canlandı. Acı tatlı günleriyle bir okulun çatısı altında 

yaşanmış yılları, değerli hocaları, kurulan dostluk ve arkadaşlıkları hatırlatmış oldu.  

Bu eseri hazırlamak için adeta bir ömür tüketmişsiniz. Emeğinizin karşılığı hiç bir şeyle 

ödenemez. Kabul ederseniz, uçak biletinizi gönderip sizi Amerika da ağırlamak 

istiyoruz. Çalışmalarınızı takdirle karşılıyorum. Canı gönülden tebrik eder, saygılar sunarım.  

Dr.Ömer TURNACIOĞLU 

 

NOT: Teklifi kabul ettim. Rahmetli Av. Nevzat Türkten Ağbeyi de o zaman 25. Yılını 

doldurmuş olan ERCİYES DERGİSİ ile Kayseri Kültürüne hizmetinden dolayı davet etmişti. 

Beraber gittik. Allah razı olsun, üç hafta bir devlet memurunun rüyasında göremeyeceği 

şekilde ağırlayıp Amerika’yı gezdirdiler. Bu gezi ile ilgili intibalarımı, Kayseri Lisesi 

Dergisi’nin Ekim-Kasım 1999 tarihli 23. sayısında yazmıştım. Oradan okunabilir. 

 

 

 

KAYSERİ LİSESİ 100 YIL ŞEREF BELGESELİ VE YUSUF ÖZMERDİVENLİ 

 

 Psikoloji de  “Çağrışım  “ diye isimlendirilen bir hadise var. İşte o çağrışım hadisesi 

sayesindedir ki insan olur- olmaz zamanda yaşanmış günlerinin hayaline döner. Döner de içi 

bir yaman sızlar. Yaşanmış günlerin, tatlısı kadar, acısı da tatlıdır. İnsan ruhuna bir tatlı sızı 

getirmez mi? 

Geçen hafta boyunca ben bu zevki tattım.  “Hay Allah senden razı olsun, Yusuf 

Özmerdivenli kardaşım.’’diyerekten tabi. Bilir misiniz Yusuf Özmerdiven’yi? Has 

Kayserimin has evlatlarından biridir. Yüzü gibi gönlü güzel adam. Tarihi Kayseri Lisesi’nin 

Fizik Hocasıdır, Müdür Muavinidir kendileri. Aynı zamanda ebedi bir Edebiyatçısıdır.  

Bizler 1940’ların 50’lerin Lise mezunları  “Kayseri Üniversitesi mezunuyuz’’ diye 

Kayseri tabiriyle kertiliriz. Yani öğünürüz. Her iyi günler gibi mazide kalmış o güzel günleri 

ararsak gidip Lisede ararız hala. Kayseri Lisesi’nin ne zaman önünden geçsem yüreğim 

harman olur. Her hangi bir sebeple içine girsem; tüm Hocalarımın hayalleri, tüm 

arkadaşlarımın hayalleri etrafımı sarar. O tebeşir kokular, o sıra kokuları beni mest edip 

bırakır.’’Hey gidi günler hey’’…  makamından kırık besteler dudaklarımda bir kırık notalaşır. 

Diyeceğim şu ki; Yusuf Özmerdivenli kardeşimiz, Kayseri Lisesi’nde okutanları, 

okuyanları ebedileştirmenin hünerini ortaya koyuvermiş. Koca koca üç ciltte toplamış 

bilgileri, belgeleri. Ciltlerin üstüne  “ Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli’’ diye isim 

yazdırmış. Ayrıca il dışına, Yurt dışına posta ile gönderilirse yıpranmasın diye de özel karton 

kutu yaptırmış. Yıllara sığan bir çalışma, bir emek, bir göz nuru, akıl karı. Hay eline sağlık, 

hay başına sağlık ÖZMERDİVENLİ.Sen Özmerdivenli değil,  “Öz Kayserilisin.’’Sende o 

hassas ruh, o güzel maziperestlik  olmasa idi bu güzel ve büyük eser meydana gelir miydi? 

Her sahifesinde Liseye hocalık yapanların, onların rahleyi tedrisinden geçenlerin 

resimleri , kimlikleri ile maziden yüzüme bakıyorlar. Kimi mahzun, kimi şen, bir alemmiş ki 

o alemi günşen…Ah o muhterem hocalarımdan hayatta olan olsa da varıp ellerini, ayaklarını 

öpüversem. Öbür aleme intikal edenlerin hepsinin ruhuna El Fatiha… 

Aydemir DOĞAN 

Emekli Beden Terbiyesi Bölge Müdürü 

KAYSERİ  STAR HABER GAZETESİ 

-23 Ekim 1997 



 

Halen İstanbul’da ikamet etmekte olan Sayın Mustafa Dülgeroğlu ( Emekli okul 

müdürü ) Kayseri’ye geldiklerinde bizzat Kayseri Lisesi’ne uğrayarak Yusuf Özmerdivenli yi 

tebrik etmiş “Eserinizi  İstanbul’da aldım. Bütün dostlarla inceledik, inceliyoruz. Çok güzel 

olmuş, ellerinize sağlık. Allah razı olsun. Çocuklarınız ve ailenizle sağlık, mutluluk dolu 

günler içinde yaşayınız. Bugüne kadar hiç bir şey yapmamış olsanız bile, bu eseri 

hazırlamış olmak bile, bir insan ömrü için en büyük ve yeterli bir hizmettir…’’dedi. 

                                            KAYSERİ LİSESİ DERGİSİ  Kasım-Aralık 1997  sayı 14 

Belgeselde Yusuf Özmerdivenl’nin imzası var. 
“Sayın Hocam, bu eser Kayseri Lisesi 100.Yıl Şeref Belgeseli olma yanında Kayseri 

Ansiklobedisi olmuş. Bunu tanıtarak biz de bu hizmete katkıda bulunalım. Yusuf 

Özmerdivenli zaman kaybetmenin bu Belgesel için dezavantaj olacağını düşünmüş ve kolları 

sıvamış. On beş  yıla yakın birikimini aktarmış, bir çok bilgi ve belgeye ulaşmış. Kendisini 

tebrik ediyorum. Yusuf Özmerdivenli adını ölümsüzleştirdi.    

                                                                  KAYSERİ LİSESİ DERGİSİ   

                                                                      Kasım-Aralık 1997  sayı 14 

S. Burhanettin AKBAŞ 

(Erciyes TV Bindallı Proğramı Yapımcısı) 

Tır dolusu kitap Kayseri Lisesi 100.Yıl Şeref Belgeseli  on beş yıllık bir çalışmanın 

ürünü olarak Ankara’dan Kayseri’ye geldi. 

                                                                     HÜRRİYET GAZETESİ  20 Mayıs 1997 

 

Kayseri Lisesi’nden Şeref Belgeseli. Türkiye’nin köklü Eğitim Yuvası Kayseri 

Lisesi’nin 1993 de kutlanan 100. Yılı anısına hazırlanan ve 12 yılı aşkın süredir çalışmaları 

devam eden Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli baskı işleri son buldu…1893 yılından 

1997 ye kadar Kayseri Lisesi ‘nden mezun olmuş, Kayseri Lisesi’nde ve orta kısmında 

okumuş ( Akşam Lisesi’nden ve dışarıdan bitirenler, tasdikname ile ayrılanlar dahil.) tüm 

Kayseri Lisesi mezunlarını, okuyanları ve öğretmenlerini içine almıştır. 

TÜRKİYE GAZETESİ  21 Mayıs 1997  

  

Kayseri Lisesi'nin kuruluşunun 100. yılı nedeniyle hazırlanan "Kayseri Lisesi 100. yıl 

Şeref Belgeseli" büyük yankı uyandırdı. Eserle ilgili mektuplar, tebrik telefonları, telgrafları 

şahsi ziyaretler halen devam etmektedir. Büyük takdir toplayan eserden haberi olmadığı için 

katılamıyanlar üzüntülerini bildirirken Belgeseli inceleyen herkes "Sahasında büyük bir 

boşluğu doldurduğunu, kaybolacak yüzlerce, binlerce bilgiyi, belgeyi insanlık alemine 

kazandırdığı" görüşünde birleşmektedir. 

Zeki Yeltekin (Avukat, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkan Vekili): Çok güzel bir 

eser hazırlamışsınız. Bize geçmiş günleri yaşatması okulumuz hakkında bir çok bilgiyi 

belgeyi kitaplığımıza taşıyor, ilgilileri tebrik ederim." 

Ömer Altunay (Sümer Holding Bölge Müdürü): Yusuf Bey böyle bir eser 

hazırladığınız için sizi tebrik ederim. Kayseri Lisesi için böyle bir Belgeseli hazırlayıp hayata 

geçirmek takdire sayan bir hizmettir. Kayseri Lisesi neler yetiştirmiş, ne gibi görevler yerine 

getirmiş, bu günkü nesil bu Belgesel sayesinde öğrenmiş olacak... 

 

KAYSERİ LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

KAYSERİ 

 

Türkiye'nin ve Kayseri'mizin köklü eğitim kurumlarından; "Kayseri Lisesi'nin 100. yıl 

Şeref Belgeseli" için tebriklerimizi sunarız. 

Her zaman zor ve güzel olan şeylere talip olan değerli arkadaşımız Yusuf 



Özmerdlvenli'yi  bu çalışmalarında yalnız bırakmayarak, Dünya da bir benzeri olmayan 

ciddi, eksiksiz, muhtevalı  Belgeselin hazırlanmasında emeği geçenlere, Kayseri Lisemizin 

idareci, öğretmen, öğrencilerine ve Kayseri'nin eli açık kültür adamlarına, işadamlarına, 

kurum, kuruluşların yöneticilerine; bir Kayserili ve Kayseri Lisesi  mezunu olarak teşekkür 

ediyorum. Bu değerli hizmetlerden ve eserden dolayı  tebrik ediyorum. 

Böyle bir eserde yer almaktan şeref duyuyorum. Bu eserin hazırlanmasında üzerimize 

düşeni tam manasıyla yerine getirememekten de üzüntümü bildiriyorum. 

Başarılı, yeni çalışmalarınızın devamını bekliyorum. 

Selam, sevgi ve saygılarımla... 

İnş. Müh. Alim GERÇEL 

ERCİYES DERGİSİ 

Genel Yayın Müdürü 

 

 

 

Sayın ÖZMERDİVENLİ; 

Benim yazılı siparişim üzerine göndermiş olduğunuz 3 ciltlik "Kayseri Lisesi 100. Yıl 

Şeref Belgeselini" aldım. Teşekkür ederim. Büyük bir emek, özveri ve titizlikle hazırlanmış, 

geleceğe ışık tutan bir eser oluşmuş. Aldığım andan beri okul günlerimi yeniden yaşadım, 

anılarım, hocalarım birer birer canlandılar. Yeniden o günlere döndüm, o günleri yaşadım. 

Giden senelere bakıp üzüldüm; geçmişe ait bir Belgesele sahip olduğum için sevindim; 

başarılı arkadaşlarımı gördükçe okulumuzla onurlandım, gurur duydum. 

Bu Belgesel okulumuzun başarısının bir kanıtıdır. Kayseri Liseli olana da böylesi 

güzellikler yakışır. Evimin ve gönlümün en güzel yerinde geçmişiyle, bugünüyle, 

yarınıyla  25.000 konuğu ağırlamanın hazzı bir başka oluyor. 

Bir hususa takıldım, bir eksiklik veya unutkanlık mı bilemiyorum. Bizim okuduğumuz 

yıllarda; bayrak töreni sırasında İstiklal Marşımızdan sonra söylediğimiz, söylerken 

yüreğimizin titrediği "Kayseri Lisesi Marşı'mız vardı. Dizeleri tam olarak anımsayamıyorum.  

Kayseri Lisesinin nura koşan gençleri, 

Bu mefkure oldukça azmimizin rehberi Cehalet boğulacak, ilmi fen yaşayacak." 

Marşımızın zamanın acımasızlığına uğramış olmasından korkuyorum. 

Ayrıca 1970 yılında; okulumuzun katılıp da büyük bir basan elde etmiş olduğu "Liseler 

Arası Bilgi Yarışması"na hiç değinilmemiş. Kazanmış olduğumuz kupanın şu anda 

okulumuzda olması gerekir sanırım. 

Öğretmenimiz. Remzi Bey başkanlığında Paşa Göktaş, Metin Yalçın, Nazife 

(Demirhan) Sinop, Serpil Toklu ve Arif Tuluk'tan oluşan bir bilgi yarışması ekibimiz vardı. 

Yarışmalara okulumuzdan öğretmenlerimiz ve arkadaşlarımız otobüslerle destek vermek için 

katılmışlardır. 

Mersin bölgesinde yapılan ilk elemelerde ekibimiz o güne kadar alınan en yüksek puanı 

alarak rekor kırmış ve İç Anadolu Bölgesi birincisi olmuştur, İç Anadolu Bölgesi birincisi 

olarak katıldığımız Adana finallerinde, tüm liseleri eleyerek İskenderun Lisesiyle 

şampiyonluk yarışması yapılmıştır. Şampiyonluğu belirleyecek son sorularda; TRT'yi temsil 

eden jüri üyesinin (İskenderun Lisesi mezunuydu) etkisi ile doğru yanıtımız eksik verildi 

gerekçesiyle geçersiz sayılarak İskenderun Lisesi birinci yapılmıştır. Yinede yarışmanın doğal 

birincisinin Kayseri Lisesi olması orada da bulunan Kayserililer arasında ve Kayseri’de büyük 

sevinç yaratmıştır. Adana'da bulunan Kayserili hemşerilerimiz her türlü konuda bize büyük 

destek olmuşlardır. Kayseri'ye dönüşümüzde ödül törenleri düzenlenmiş, kazancımız bir 

bayram sevinci ile kutlanmıştır. Böylesi bir başarıyı belgeselde görememek yarışma ekibinin 

bir üyesi olarak beni üzdü ve şaşırttı. 

Yarışma ekibimize ait ve yarışma sonunda düzenlenen ödül töreniyle ilgili resimlerimizi 



iade edilmek üzere gönderiyorum. Yine o dönemlerde 6 Fen E olarak (çok çalışkan ve 

yaramaz bir sınıfımız vardı) düzenlemiş olduğumuz 1 Mayıs gezisine ait ve dönem sonunda 

düzenlemiş olduğumuz resim sergisi ve veda çayına ait bazı resimlerimiz ek belgeselde 

değerlendirmek üzere gönderiyorum. Resimlerimizin iadesi konusunda da gerekli özeni 

göstereceğinize inanıyorum. 

Yaşantınızda ve çalışmalarınızda başarılar dileğiyle... 

Nazife SİNOP Tarsus Hastanesi Müdürü 

Yusuf  Özmerdivenli'nin notu :  

NOT 1:Nazife Hanım’ın sanırım gözünden kaçmış, 2. ciltte Faruk Nafiz ÇAMLIBEL 

ile ilgili bölümde 1054. sayfada Kayseri Lisesi Marşı görülecektir. Ayrıca 3. ciltte notaları da 

Faruk Nafiz'in değişik resmi ile mevcuttur. 

NOT 2: Nazife Sinop (Demirhan) Hanımefendi'nin hassasiyetine ve gönderdiği 

fotoğraflara  teşekkür ederiz. Belgesele yetişmediği için dergimizde yayınladık. Ayrıca arşiv 

kültürü olup da Sosyal etkinliklerin belge ve fotoğrafları saklanmadığı gibi  Dergi vb yayın 

olup da Basın camiasına kazandırılmamış. Elde edebildiklerimi örnekleme metoduyla 

yayınladım. Sizin  gibi  belge  ve  bilgi  gönderen  yok  denecek  kadar az. 

 

 

İlhan İşman 

Saygıdeğer Hocam, web sayfanızı, Kayseri Lisesi 100.Yıl Şeref Belgeseli ‘ni gururla, 

onurla inceledim... Göz yaşlarıma hakim olamadım... Yürekten en samimi duygularla sizi 

tebrik ediyorum... Emeklerinize sağlık, yüreğinize sağlık... Ellerinizden öpüyor, önünüzde 

saygı ile eğiliyorum...  

 

Bir başka yazımızda ise şöyle demiştik: 

Kayseri Lisesi Emekli Müdür Yardımcılarından Sayın Yusuf Özmerdivenli’nin, on beş 

yıl’a yakın bir çalışma ürünü olarak hazırladığı, “Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli” : 

Üç ciltlik koca bir şaheser!.. 

Kayseri Lisesi’nin şanına yakışır nitelik ve nicelikte; 

Dünün canlı bir şahidi, bugünün eşsiz bir kaynakçası, yarının eşsiz bir 

hazinesidir...  

                          Semra Meral 

Kayseri Lisesi Türk Dili Edebiyatı Öğretmeni 

Kayseri Lisesi aşığı 

Yusuf Hocam tek kelime ile Kayseri Lisesi aşığı. Lise tarihinde hiç kimsenin 

bırakamayacağı kadar büyük bir eseri bırakmak için adeta bir ömür harcamış. Kayseri 

Lisesi’nden mezun olanların evlatlarına en büyük miras olarak bırakacakları Kayseri 

Lisesi Tarihi’ni kitaplaştırmış. Ömrünü eğitimciliğe adayan Yusuf Hocam ilerlemiş yaşına 

rağmen eğitimciliğin içinden bir türlü kopmamış. Halen özel bir lisede müdürlük yapıyor. 

Birikimlerini, tecrübelerini gençlerle paylaşıyor. Öğretmenliğe başladığı ilk günün 

heyecanıyla  yoluna devam ediyor. Yusuf  Hocama Türk eğitimine ve Kayseri Lisesi tarihine 

verdiği hizmetleri için ne kadar teşekkür etsek azdır. Hocama yaşadığı süre içinde sağlık ve 

mutluluklar dilerim. 

T.C. Oğuz Gümüşkaynak’ın İnternet Sitesi’nden alınmıştır. 

GÖRKEMLİ TANITIM 

Eserin basımını gerçekleştiren Medya Merkez Ajans görkemli bir tanıtım proğram ile 

Belgeseli Kayserili ve Kayseri Liselilere tanıttı. Üzerinde bu Araç  “ Kayseri Lisesi 100. Yıl 

Şeref Belgeseli’ni Taşımaktadır.’’ Tabelası asılı TIR saat 11.00 cıvarında Kayseri Lisesi’nin 

önünden hareket ederek, şehirde iki saat süre ile tur attıktan sonra şehrimiz Cumhuriyet 

Meydanına park etti. Saat 13.30 da Büyükşehir Belediyesi Mehter Takımı burada bir konser 

https://www.facebook.com/groups/424608337625299/user/1078102207/?__cft__%5b0%5d=AZWSp0ucpStt8GTB6eK5lftrZxW1d2kPV0XN-PFWuP6a6kV6e965FUwJ2SxnpAbPQXywxcv5KmTY0Lv1xA-21TX4zzelvnwPgYG1ImPJuAU5Kjt5-uNN1Ln5wYDmZ-qekEuzovTMVLvUA2MOASB7pUTKpF_8pWeaQPVJjA0E1wK5HdNF97f62hnQgtxRZZNpxm0&__tn__=R%5d-R


verdi. Bütün Yerel, Ulusal Basın ve TV Mensupları orada idi. Gösterinin ardından Okul 

Müdürü Gençosman Mart ile Müdür Yardımcısı ve Belgesel’in Hazırlayıcısı Yusuf 

Özmerdivenli  Kayseri Lisesi ve 100. Yıl Şeref Belgeseli’nin Türk Milli Eğitimine katkılarını 

anlattılar. Belgesel hakkında bilgiler verdiler. Daha sonra Tır okula getirilerek Belgesel’in 

dağıtımına başlandı. 

Aynı gün saat 18.00 civarında Samsun’dan gelen Sevgi Bayrağını karşılamak üzere 

İlimiz Valisi Mevlüt Çetinkaya, Büyükşehir Belediye Başkanı Şükrü Karatepe, İl Milli Eğitim 

Müdürü İsmail Bozkurt, Garnizon Komutanı, Melikgazi Kaymakamı Mehmet Güler, 

Melikgazi İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikmen ve protokolden çeşitli Daire Müdürleri 

Kayseri Lisesi’ne gelmişlerdi. Kayseri Lisesi 100.Yıl Şeref Belgeseli’ni incelediler, 

beğendiler, takdirlerini belirttiler. 
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KAYSERİ LİSESİ, Kayseri Kültürü’nün TEMEL TAŞI 

Eğer ki şehit kanlarıyla sulanmış vatan toprakları üzerinde yaşayan topluma “karınca-

kararınca” faydalı olabildikse, bütünüyle Kayseri Lisesi’nde  aldığımız eğitim-öğretim ve 

kültür sayesinde olmuştur. Zira Kayseri Lisesi, Kayseri Kültürü’nün temel taşıdır!.. Bizler bu 

sağlam temel taşın üzerine ancak birkaç tuğla koyabildikse ne mutlu bize… “Kayseri Lisesi” 

Türk Milli Eğitimi’nde “Asırlık Çınar” demiştik; Bu asırlık Çınar’ın kültür birikimini, 

gelişim evrelerini, içinde yetişmiş veya yetişmemiş çoğu Kayserili bilmezken dönem 

arkadaşımız ve aynı Lise’de uzun yıllar Öğretmenlik ve Müdür Yardımcılığı yapmış olan 

saygıdeğer insan Yusuf Özmerdivenli  hocamız branşı “Fizik” olmasına rağmen, Kayseri 

Lisesi’nin 100 yıllık geçmişini, “Kayseri  Lisesi 100. yıl Şeref Belgeseli” adını verdiği temel 

eseri vücuda getirme başarısını göstermiştir.  

 

Tam 2518  sayfa  3 Ciltlik “Kayseri Lisesi 100.yıl Şeref Belgeseli” Kayseri Lisesi’nin 

değerli bir öğretmeni olan Yusuf Özmerdivenli Hocamızın azim, sabır, gayret  ve fedakarlığı 

sayesinde meydana getirilmiştir. “Lisemin Şehitleri Kitabını hazırlarken “Kayseri Lisesi 

100.Yıl Şeref Belgeseli” eserinden bir hayli yararlandım. Lise eğitimimiz yıllarında dahi  

bilmediğimiz  bir çok bilgiyi ve belgeyi bu temel eserde buldum. Bence muhteşem bir 

Belgesel… Başta Sayın. Yusuf Özmerdivenli olmak üzere tüm emeği geçenlere gelmiş-

geçmiş Kayseri Liseliler adına şükranlarımı sunarım 

 

Hüdaverdi ÖÇYALÇIN 

Şair, Yazar, Gazeteci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fotoğraf 1:    16.05.1997’de Cumhuriyet Meydanı’nda Kayseri Lisesi 100 Yıl Şeref Belgeseli’ni tanıtım 

programından bir kare. Okul müdürü Gençosman Mart ve eseri hazırlayan müdür yardımcısı Yusuf 

Özmerdivenli  görülüyor. 

 



 

  Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli hakkında ulusal ve yerel basında yazılar yayınlanmıştı. 

Kayseri Dergi 38’in Temmuz 1997 sayısından alınmıştır. 
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